PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº  06/2021 SAS

Processo Administrativo n. º 9247/2021

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, informa que o Pregão supracitado está

SUSPENSO devido a análise do TCE ao referido edital e, ainda, para finalização da

análise do processo de impugnação 6983/2022 pela secretaria requisitante e PGM.

Maiores informações pelo e-mail maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-2067 | 2637-

2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208